ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	22.10.2020

	№ 40/146

с. Фатеево

О внесении изменений в решение Фатеевской сельской Думы
от 30.01.2017 №48/225 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Фатеевского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 9 Устава муниципального образования Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области Фатеевская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области:
1.1.Пункт 2.1.1  дополнить абзацами следующего содержания:
«Границы прилегающей территории отображаются на схеме границ прилегающей территории на кадастровом плане территории (далее – схема границ прилегающей территории). В схеме границ прилегающей территории также указываются кадастровый номер и адрес здания, строения, сооруже​ния, земельного участка, в отношении которого установлены границы приле​гающей территории, площадь прилегающей территории, условный номер прилегающей территории

 Юридические лица, физические лица - собственники и (или) иные законные владельцы  зданий, строений, сооружений, земельных участков (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов)  участвуют, в том числе финансово в содержании и уборке прилегающих территорий самостоятельно или посредством привлечения специализированных организаций за счет собственных средств.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  Информационном бюллетене.

Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района                                               Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                              Е.В. Меркулова